
  
  
 
 
  

 
Ersatzspielerliste Mobicup 2013 

 
 

        

Name Vorname 1 2 3 4 Email  Mobile Bemerkungen 

Appenzeller Hans-Jörg X X     h.appenzeller@bluewin.ch  044 734 38 48 Ich kann nur im Januar und Februar spielen 

Appenzeller  Anna X X X X a.appenzeller@bluewin.ch 078 660 84 62   

Arnet Peter   X X   p.arnet@bluewin.ch  081 833 53 12 Bin vom 6. - 27. Januar 2013 ortsabwesend 

Bodmer Roland X X X X r.bodmer@bluewin.ch 079 231 31 38 
 Cantele Marco X X X X marco.cantele@interact-direct.com  079 529 29 29   

Christoffel Beat X X     abchr@bluemail.ch  078 600 21 09   

Halder Walti X X X X halderfamily@yahoo.de  044 950 05 50   

Manz Peter X X X X peter@manz.net 079 453 78 83   

Truninger Hans X X X X  079 669 59 64 
 Wieser Irène X X X   irene.wieser@hrgworldwide.com  079 754 07 79   

Ziegler  Christina X X     cziegler@datacomm.ch  079 722 38 54   
 
 
 
 
Spielpläne Resultate und weitere Infos sind immer unter http://www.curling-wetzikon.ch abrufbar 
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